COMUNE DI CAMPEGINE

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE

3' TRIMESTRE 2017

Settore

dipendenti
assegnati

giorni
lavorativi

giorni
assenza

giorni
lavorati

AFFARI GENERALI -
PROGRAMMAZIONE E GESTIONE
RISORSE comprendente i Servizi
ragioneria economato, Personale, Tributi,
Segreteria

AFFARI ISTITUZIONALI ATTIVITA'
SCOLASTICHE, CULTURALI E
SPORTIVE comprendente i Servizi
educativi all'infanzia e servizi scolastici,
Biblioteca e sport, Servizi demografici e
statistici

ASSETTO DEL TERRITORIO .
AMBIENTE E PATRIMONIO
comprendente i Servizi Lavori pubblici,
Edilizia privata e urbanistica, Tutela
ambientale e patrimonio, Attivita produttive
SUAP, Servizi esterni

POLITICHE SOCIALI comprendente i
Servizi sociali e assistenziali e Sportello
sociale FUNZIONI TRASFERITE
ALL'UNIONE

TOTALI

14

546

950

352

138

408

101

408

542

251

26

1848

647

1201

% GIORNI | % GIORNI
PRESENZA | ASSENZA
74,73 25,27
57,05 42,95
71,31 28,69
64,99 35,01




